

Olitex Bolig ApS
Peder Wessels Vej 7, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 37 18 08 15

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olitex Bolig ApS Peder Wessels Vej 7 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 37 18 08 15
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	6. regnskabsår
Direktion	Ali Mohammed Zeboun
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Ali Zeboun Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 478.811 kr. mod 461.346 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.168 kr. mod 136.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	478.811	461.346
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.008	-83.007
Resultat før finansielle poster	395.803	378.339
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	114	0
Andre finansielle indtægter	4.509	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-193.894	-203.904
Resultat før skat	206.532	174.435
2 Skat af årets resultat	-45.364	-38.044
Årets resultat	161.168	136.391
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	161.168	136.391
Disponeret i alt	161.168	136.391

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.479.294	6.562.302
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.479.294</u>	<u>6.562.302</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.479.294</u>	<u>6.562.302</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.465	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.020	0
Udsudte skatteaktiver	95.000	84.000
Andre tilgodehavender	750	0
Periodeafgrænsningsposter	6.731	6.276
Tilgodehavender i alt	<u>187.966</u>	<u>90.276</u>
Likvide beholdninger	<u>56.868</u>	<u>12.324</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>244.834</u>	<u>102.600</u>
Aktiver i alt	<u>6.724.128</u>	<u>6.664.902</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	940.496	779.328
Egenkapital i alt	990.496	829.328
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	407.464	439.819
Gæld til realkreditinstitutter	4.661.411	4.158.776
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.068.875	4.598.595
4 Kortfristet del af langfristet gæld	213.655	183.114
Gæld til pengeinstitutter	157.301	183.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.385	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	423.618
Gæld til associerede virksomheder	355	14.125
Selskabsskat	111.408	135.784
Anden gæld	152.653	280.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	664.757	1.236.979
Gældsforpligtelser i alt	5.733.632	5.835.574
Passiver i alt	6.724.128	6.664.902

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	779.328	829.328
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.168	161.168
	50.000	940.496	990.496

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.590	6.663		
Andre finansielle omkostninger	<u>183.304</u>	<u>197.241</u>		
	<u>193.894</u>	<u>203.904</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	56.364	55.044		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.000</u>	<u>-17.000</u>		
	<u>45.364</u>	<u>38.044</u>		
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger		
		<u>6.915.551</u>		
Kostpris primo		6.915.551		
Kostpris ultimo		<u>6.915.551</u>		
Af- og nedskrivninger primo		353.249		
Årets afskrivninger		<u>83.008</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>436.257</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.479.294</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u>438.870</u>	fristet gæld	<u>30/6 2021</u>	<u>281.841</u>
Ansvarlig lånekapital	438.870	31.406	407.464	281.841
Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.843.660</u>	<u>182.249</u>	<u>4.661.411</u>	<u>3.968.823</u>
	<u>5.282.530</u>	<u>213.655</u>	<u>5.068.875</u>	<u>4.250.664</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.880 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 6.479 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 1.470 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, der pr. 30 juni 2021 udgør 596 t.kr. Ejerpantebrevene giver ligeledes pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for forpligtelser over for Ejerforeningen Æbleparken er der givet pant på 210 t.kr. i ejerlejligheder, hvis andel af ovenstående regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 2.533 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabet, Olitex ApS, bankgæld, der pr. 30. juni 2021 udgør 13.391 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ali Zeboun Holding ApS, CVR-nr. 29 81 03 62, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.